
sodeÁ
§p!pgya o zprostředkování Benefitů

l, Předmět Smlouvy

Cl01,1L6

číslo smlouvy: C092000023

(společně dále jen ,,Strany")

lr4 lanr lhlilrl r <Sodexo Pass Česká republika a.s.

se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PsČ 15o oo

lč: 61860476, Dlč: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským :;oudem v Praze, spisová z-načka B 2947

zastoupená: Bc. Natálií Křemenovou, Konzultantkou pro motivaci
(dále jen ,,Sodexo")

a

Domov Sluneční dvůr, příspěvková organizace
se sídlem / místem podnikání: Č.p. 126,47l 6I, ]estřebí
lč: 48282936 ,DlČ: C.Z4B2B2936
ba nkovn í s poje n í: 41529824 l 0600
zapsaný v on / Žn /jiné evidenci: Pr 453 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
zastoupený: Ing. Pavel Kos, ředitel
Kontaktní osoba: Bc. Jiřina Choděrová, ekclnomka
e-ma i l Konta ktn í osoby: j.choderova@domovslunecnidvu r,cz
tel./fax Kontaktní osoby: 77B 4t0 416
Kontaktní osoba pro doručení: Jindra Sochclrová
e-mail Kontaktní osoby pro doručení: j.sochorova(Ddomovslunecnidvur.cz

tel./fax Kontaktní osoby pro doručení: 606 625 407
Kontaktníosoba pro objednávky: Bc. Jiřina Choděrová
e-maiI Konta ktn í osoby pro o bjed návky: j.choderova@domovslu necnidvu r.cz

tel./fax Kontaktní osoby pro objednávky: 778 4I0 416
adresa doručení: Domov Sluneční dvůr, p. o., Jestřebí 126,47I61 Jestřebí
Kontaktní osoba pro fakturaci: Bc. Jiřina Choděrová
e-ma i l pro fa ktu raci : j.choderova@domovslunecn idvur.cz
tel,/fax Kontaktní osoby pro fakturaci: 77B 4t0 416
(dále jen ,,Klient")

uzavírají tuto Smlouvu o zprostředkování Benefitů (,,§mlouva"):

1) Sodexo se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi služby spočívající ve zprostředkování nepeněŽních plnění

zaměstnancům Klienta (,,Benefity").

2) obě Strany jsou povinny při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. Pojmy, které zde nejsou přímo

definovány, majístejný význarn jako ve všeobecných obchodních podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 této Sm|ouvy

(,,VoP").

3) Klient má zájem o zprostředkování niisledujících Benefitů:

fi sluŽby závodního stravclvání zaměstnancŮ

! služby/zboží hrazené pomocí
Dárkového Passu, Bonus Passu

! jiné/ostatní benefity

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouŽÍ k Úhradě BenefitŮ

nebo k převodu prostředků na nepeněžní pInění (,,Produkty"):

fi Gastro pass ! Holiday Rass ! Oárkový nass ! Cafeteria

f Gastro pass CARD ! Relax pass ! Bonus pass ! Mo;eBonusy

! Flexi Pass ! vital Rass ! Activepassx ! MujSwap

! rlexi Pass CARD ! Fokus Pass

* v těchto případech se sodexo zavazuje, že od partnera odkoupí Benefity a umožní jejich nabytí oprávněným osobám k|ienta, a klient se

za to zavazuje uhradit společnosti Sodexo sjednanou cenu AP.

5) U poukázek odebraných v papírové podobě bude provedena Personalizace poukázek fi ano, ! ne,

U Poukázek odebraných v papírové podobě bude tištěno logo Klienta ! ano, X n.,

! služby v oblasti rekreace

! služby sportovních, kulturních a tě|ovýchovných zařízení

! s|užbyvzdě|ávacích a předškolních zařízení

f] služby zclravotnických zařízení



uzavřou příslušný dodatek Cafeteria,

Sodexo se zavazuje Klientovi dodávat jím objednané Produkty a zprostředkovat příležitost čerpat plnění hrazená

zejména zákonem č.58611992 Sb,, o daních z příjmu, v platnénr znění
luladu s VOP a platnými prl

rí a zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané

8) Klient je povinen nakládat s Poukázkami a rrstatními Produkty v souladu s VOP a platnými právními předpisy,

hodnoty, v platném znění. Produkty lze použit vý|učně k úhradě či čerpání nepeněžních plnění poskytnutých
Klientem ve prospěch KIientových zaměstnanců, popř. dalších oprávněných osob dle Vop, za podmínek blížeKlientem ve prospěch KIientových za
stanovených platnými právními předpisy, Klient zejména oprávněn Poukázky ani jiné Produkty

městnanci, popř. jiné oprávněné osoby dlezprostředkovávat nebo jinak poskytovat jiným osobám, než jsou jeho zaměstnanci, popř. jiné
VoP.

služby poskytnuté Sodexo na základě této Smlouvy, jejích
případných změn a dodatků, VOP, jakož i na základě individuálních Klienta odměnu podle Ceníku, který

č, 3 této Sm|ouvy, V případě rozporu mezi

27.07.2020

Sodexo Pass Česká republika a.s.

nců, popř. dalších oprávněných osob dle VOP, za podmínek blíže
Klient zejména není oprávněn Poukázky ani jiné Produkty

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

B)

9)

ll. Společná a závěrečná ujednání

Tato Smlouva mŮŽe být uzavřena pouze v písemné formě, a to teprve v okamžiku, kdy bude dosaženo shody na
celém jejím obsahu odpovídajícím této nabídce. Nabídku na uzavření této smlouvy nelze přijmout s žádným
dnr]ltlzam nrlnhtlllunrr nahn anLa-^* ^^ i^l,Al,^li ii^: ^L^L^f,_í ^^)_!.^l-.-dodatkem, odchylkou nebo odkazem na jakéko|i jiné obchodní podmínky než Vop, ani kdyby tyto podstatně
neměnily podmínky této Smlouvy.

Jakékoliv změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze v pís;emné formě se souhlasem obou stran, Tím není
dotČeno právo spoleČnosti Sodexo změnit VOP, Ceník a Reklamační řád způsobem uvedeným ve Vop,

Klient tímto udílísouhlas, aby Sodexo využívalo za účelem šířenírrbchodních sdě|eníelektronické kontakty, které mu
Klient Poskytl podle této Smlouvy. Klient má možnost svtlj souhlas kdykoli odvolat, a to i při zaslání každé jednotlivé
zprávy Sodexo.

Klient Podpisem Sm|ouvy stvrzuje, Že obdržeI VOP a ostatnípřílohy Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumíjim, souhlasí
s nimi a nePovaŽuje obsah žádného ustanovení VOP za pro sebe zvláště nevýhodný, Strany pro právní vztahy
vyplývajícíztéto smIouvyvylučujíaplikaci ustanovení§ 1799 a 1800 oz, pokudjde o dodatečná práva související
s odkazem na vop.s odkazem na vop.

Pokud se jakékoli ustanovenítéto Smlouvy stane neplatným, či nevymahatelným či zdánIivým, nebude to mít vliv na
platnost a vymahatelnost ostatních ustanovenítéto Smlouvy,

Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Tato smIouva nahrazuje veškerá předchozísmluvníujednání uzavřená mezi stranami.

Příloha č. 3 - Ceník individuální

cl0l/1,6

číslo Smlouvy: C092000023

v Jestřebí

Klient
zastoupeno: Ing. Pave| Kos, ředitel


